[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2026 № 204

 О признании утратившим силу постановления администрации города Оби Новосибирской области 27.04.2023 г. № 939

	В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях нормативного регулирования, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.04.2023 г. № 939 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
1.2. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 08.08.2023 № 1525 «О внесении изменения в постановление от 27.04.2023 г. № 939».
 2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления Ференца Д.Л.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                                                         М.Н. Малыгина

Суркова А.Л.
8 (38373) 56-114
image1.png